



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VESTERLAUGET APS
VESTERGADE 50 ST., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. MARTS 2020 - 28. FEBRUAR 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juli 2021

Leif Ahlman Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. marts 2020 - 28. februar 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vesterlauget ApS Vestergade 50 st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 74 01 94
	Stiftet: 19. november 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. marts 2020 - 28. februar 2021
Direktion	Peter Zartov Sørensen Christopher Ellemose Tronhjem Jeppe Jager Meldgaard Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive café og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 165 tkr. mod 203 tkr. sidste år, hvilket efter omstændighederne med Covid-19 anses for værende acceptabelt.

Selskabets aktiviteter er fortsat i en vis udstrækning påvirket af Covid-19-restriktioner, men det er ledelsens vurdering at selskabet har tilpasset sig situationen med fornøden omhu.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MARTS - 28. FEBRUAR

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.107.955	2.507.958
Personaleomkostninger.....	2	-1.880.603	-2.227.101
Af- og nedskrivninger.....		-5.800	-17.612
DRIFTSRESULTAT		221.552	263.245
Andre finansielle omkostninger.....		-8.247	-3.945
RESULTAT FØR SKAT		213.305	259.300
Skat af årets resultat.....	3	-47.956	-56.513
ÅRETS RESULTAT		165.349	202.787
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	150.000
Overført resultat.....		165.349	52.787
I ALT		165.349	202.787

BALANCE 28. FEBRUAR

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer.....		8.250	8.250
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		75.282	75.282
Finansielle anlægsaktiver.....	4	83.532	83.532
ANLÆGSAKTIVER.....		83.532	83.532
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		67.831	68.806
Varebeholdninger.....		67.831	68.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	417
Udskudte skatteaktiver.....		8.000	12.000
Andre tilgodehavender.....		330.511	26.210
Periodeafgrænsningsposter.....		8.668	29.520
Tilgodehavender.....		347.179	68.147
Likvide beholdninger.....		762.416	1.279.389
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.177.426	1.416.342
AKTIVER.....		1.260.958	1.499.874
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		363.013	197.664
Forslag til udbytte.....		0	150.000
EGENKAPITAL.....		443.013	427.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.791	200.836
Skyldig selskabsskat.....		43.956	50.013
Anden gæld.....		744.198	821.361
Kortfristede gældsforpligtelser.....		817.945	1.072.210
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		817.945	1.072.210
PASSIVER.....		1.260.958	1.499.874
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. marts 2020.....	80.000	197.664	150.000	427.664
Forslag til resultatdisponering.....		165.349		165.349
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-150.000	-150.000
Egenkapital 28. februar 2021	80.000	363.013	0	443.013

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 701 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
	2020/21	2019/20	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	7	
Løn og gager.....	1.815.274	2.162.028	
Pensioner.....	14.074	15.462	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.657	31.538	
Andre personaleomkostninger.....	24.598	18.073	
	1.880.603	2.227.101	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	43.956	50.013	
Regulering af udskudt skat.....	4.000	6.500	
	47.956	56.513	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Andre	Lejededpositum	
	værdipapirer	og andre	
		tilgodehavender	
Kostpris 1. marts 2020.....	8.250	75.282	
Kostpris 28. februar 2021.....	8.250	75.282	
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2021.....	8.250	75.282	
Eventualposter mv.			5
Huslejeforpligtelse			
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 196 tkr., som skriftligt kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel til den første i en måned.			
